
 

Přejeme dobrou chuť. Změna jídelníčku vyhrazena. 

Datum Druh 
jídla 

RS – ranní svačina 
OS – odpolední svačina 

Alergeny 

Pondělí 
15.5. 

RS 
Oběd 
 
OS 
 

Rohlík s máslem, mléko, lipový čaj, jablko 
Polévka hovězí vývar s vaječným kapáním a zeleninou 
Halušky s kysaným zelím a vepřovým masem, čaj 
Chléb s medovým máslem, jablko, čaj 
 

1,3,7 
1,3,7,9 
1,3,7 
1,3,7 

Úterý 
16.5. 

RS 
Oběd 
 
OS 
 

Ovesná kaše, citronový čaj, jablko 
Polévka krupicová s vejci 
Hovězí Stroganov, houskový knedlík, džus 
Chléb s mrkvovou pomazánkou, mléko, čaj 

1,3,7 
1,3,7,9 
1,3,7 
1,3,7 

 

Středa 
17.5. 

RS 
Oběd 
 
 
OS 
 

FIT chléb pomazánkovým máslem, rajče, mléko, čaj 
Polévka zelná se smetanou, bramborem a uzeným 
masem 
Kapustový nákyp, bramborová kaše, okurka, čaj 
 Jogurt, čaj 

1,3,7 
1,3,7,9 
1,3,7 
1,7 

 

Čtvrtek 
18.5. 

RS 
Oběd 
 
OS 
 

Harlekýnský chlebíček, jahodové mléko, čaj 
Polévka rýžová se zeleninou 
Masové koule, rajská omáčka, těstoviny, džus 
Chléb s bylinkovou pomazánkou, mléko, čaj, jablko 

1,7 
1,3,7,9 

1,7 
1,3,7 

Pátek 
19.5. 

RS 
Oběd 
 
OS 
 

Chléb s krabí pomazánkou, salátová okurka, mléko, čaj 
Polévka gulášová 
Buchty makové, tvarohové a povidlové, čaj 
Přesnídávka, mléko, čaj 

1,3,7 
 

1,3,7,9 
1,3,7 
1,7 

 


